

---

## DIVERSE ARTICOLE.

I.D.: 74418006

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 363,42 RON - 363,42 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TOPAZ ONECOAT S 5046 4 L Buc 1 137.8 137.8  
TOPAZ ONECOAT S 5046 0.75 L Buc 1 27.71 27.71 LAZUR CIRES 0.75 L Buc 1 24.78 24.78  
PENSULA SIMPLA CU MANER LEMN 2" Buc 3 4.92 14.76 PENSULA SIMPLA CU MANER LEMN 1.5"  
Buc 1 4.23 4.23 PENSULA SIMPLA CU MANER LEMN 1" Buc 1 3.54 3.54 4349 BANDA NOPI  
45MX30 MM Buc 2 6.74 13.48 ROLA REZERVA PT. LACURI BURETE 110 MM Buc 10 2.01 20.1  
SET 11 SET PT. VOPSIT 0180-110000 Buc 2 12.52 25.04 INNENWEISS 15 L Buc 1 82.92 82.92  
51023 BANDA MASCARE 50MX30 MM Buc 1 9.06 9.06

---